

ÅRSREDOVISNING

för

Vose Systems AB

Org.nr. 559338-0644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Urban Dalhov, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vose Systems AB arbetar med att installera och leverera lösningar som minskar energi- och vattenförbrukning åt fastighetsbolag med främst hyreslägenheter, kontorslokaler och samhällsnyttiga fastigheter. Bolagets tjänster omfattar energieffektivisering, vattenoptimering, konsulttjänster samt installation. Målet är att bidra till ett mer hållbart samhälle och att stödja våra kunder i deras klimatomställning med minskad energianvändning.

Utveckling

Vose Systems har under året bedrivit egen utveckling inom injusteringar för flerbostadshus och i kommersiella fastigheter. R&D-arbetet har resulterat i en metod som är kostnadseffektiv för fastighetsägaren med ett resultat som sänker energianvändningen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden för energieffektivisering är påverkad av den ekonomiska oron som finns i världen. Ändrade räntor och den generella osäkerheten i omvärlden kan påverka bolagets tillväxt. Dock bedöms efterfrågan på resurseffektiva lösningar som fortsatt stark på både kort och lång sikt.

Hållbarhet och miljö

Bolaget arbetar aktivt med att minska sin egen klimatpåverkan genom digitala möten, eldrivna tjänstefordon och leverantörskrav. Våra projekt bidrar direkt till minskad resursförbrukning hos kunderna och därmed till samhällets totala miljönytta.

Framtida utveckling

Bolaget ser positivt på framtiden. Det ökande intresset för hållbara lösningar och nya krav på energieffektivisering i byggnader ger goda tillväxtpotentialer.

Företagets säte är Helsingborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget slutfört flera större projekt. Bland annat har vi installerat vattensparteknik i ett större bestånd och minskade vattenförbrukningen med 17,1% samt i ett flertal flerbostadshus installerat energibesparande åtgärder på radiatorkretsen som lett till nöjdare hyresgäster mindre felanmälningar, jämn temperatur och minskad energianvändning.

Bolaget har också genom en längre tids mätningar sett resultatet av att vårt arbete ger en bättre resultat över tid än traditionella metoder, vilket gör det möjligt att erbjuda ännu mer precisa effektivitets- och åtgärdsförslag till våra kunder.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 650	4 114	6 230
Resultat efter finansiella poster	1 169	-686	2 293
Soliditet (%)	34	29	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökade med 86% jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av ökad efterfrågan på hållbara lösningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	856 540	-95 730	785 810
Utdelning		-430 000	0	-430 000
Balanseras i ny räkning		-95 730	95 730	0
Årets resultat			425 624	425 624
Belopp vid årets utgång	25 000	330 810	425 624	781 434

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	330 810
Årets resultat	425 624
	<u>756 434</u>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

efterutdelning	<u>-285 000</u>
	471 434

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>471 434</u>
	471 434

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 650 217	4 113 705
Övriga rörelseintäkter		748	5 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 650 965</u>	<u>4 119 142</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 480 187	-1 523 452
Övriga externa kostnader		-2 039 946	-1 262 088
Personalkostnader	2	-1 768 645	-1 876 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 800	-86 850
Summa rörelsekostnader		<u>-6 404 578</u>	<u>-4 748 889</u>
Rörelseresultat		1 246 387	-629 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 585	14 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 120	-70 545
Summa finansiella poster		<u>-77 535</u>	<u>-55 983</u>
Resultat efter finansiella poster		1 168 852	-685 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	590 000
Förändring av överavskrivningar		-368 950	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-598 950</u>	<u>590 000</u>
Resultat före skatt		569 902	-95 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 278	0
Årets resultat		<u>425 624</u>	<u>-95 730</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 226 350</u>	<u>1 342 150</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 226 350	1 342 150
Summa anläggningstillgångar		1 226 350	1 342 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		606 985	331 865
Övriga fordringar		0	62 436
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 000	27 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>163 026</u>	<u>263 719</u>
Summa kortfristiga fordringar		805 011	685 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 706 302</u>	<u>726 157</u>
Summa kassa och bank		1 706 302	726 157
Summa omsättningstillgångar		2 511 313	1 411 187
SUMMA TILLGÅNGAR		3 737 663	2 753 337

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 810	856 540
Årets resultat		425 624	-95 730
Summa fritt eget kapital		756 434	760 810
Summa eget kapital		781 434	785 810
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		368 950	0
Övriga obeskattade reserver		230 000	0
Summa obeskattade reserver		598 950	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 003 997	1 138 211
Summa långfristiga skulder		1 003 997	1 138 211
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 000	128 800
Leverantörsskulder		407 171	261 909
Skatteskulder		92 778	68 420
Övriga skulder		557 110	233 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 223	136 279
Summa kortfristiga skulder		1 353 282	829 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 737 663	2 753 337

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	3	3

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 429 000	0
	Inköp	0	1 429 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 429 000	1 429 000
	Ingående avskrivningar	-86 850	0
	Årets avskrivningar	-115 800	-86 850
	Utgående avskrivningar	-202 650	-86 850
	Redovisat värde	1 226 350	1 342 150

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	583 997	712 249

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 226 350	1 342 150

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Urban Dalhov
Urban Dalhov
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt elektronisk underskrift. 30 juni 2025.

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
